ОТДЕЛ

УПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫМ  ИМУЩЕСТВОМ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

     (проект)
от  __.___.2019 г.

       №  ___
г. Омутнинск

         О внесении изменении в приказ №32 от 31.10.2018  «Об
утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Отдела управления муниципальным имуществом муниципального
образования Омутнинского городского поселения
 Омутнинского района Кировской области»
1. В соответствии с постановлением Администрации №136 от 03.03.2017 «Об утверждении правил определения  нормативных затрат на обеспечение функций администрации Омутнинского городского поселения»  внести изменения в нормативные затраты Отдела УМИ, подраздел 5.7. дополнить  пунктом  5.7.7:
5.7.7. Затраты на проведение специальной оценки условий труда, определяемые по формуле:

З соут =∑Qi соут ×P I соут
Qi соут - количество i-х мест, подлежащих специальной оценке условий труда;

P I соут - цена проведения специальной оценки условий труда рабочих мест
Нормативы, применяемые при расчете нормативных затрат на проведение специальной оценки условий труда
	Наименование
	Количество

(в расчете на одного работника)
	Цена за услугу (руб.)

	Специальная оценка условий труда
	Не более 1
	Не более 7000,00

2. Главному специалисту Глазыриной А.А. обеспечить размещение  настоящего приказа в единой информационной системы в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru).
3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заведующая Отделом УМИ

 С.М. Солтыс

______________________________--------------------------